

SMLOUVA O DÍLO

uzavřená ve smyslu ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů
(dále jen „občanský zákoník“)

Číslo smlouvy 24/66493030/2018

Smluvní strany

Název: Střední odborná škola informatiky a spojů a Střední
odborné učiliště, Kolín, Jaselská 826
Sídlo: Jaselská 826, Kolín, 280 90
IČO: 66493030
DIČ: CZ66493030
Zastoupena: Ing. Miloš Hölzl, ředitel školy
Bankovní spojení:
(dále jen „Objednatel“)

a

Název: KENAST s.r.o.
Sídlo: J. A. Komenského 258, 289 11 Pečky
IČO: 27243397
DIČ: CZ27243397
Zapsaná v obchodním rejstříku: u Městského soudu v Praze, oddíl C,
vložka číslo 107132
Zastoupena: Milanem Staňkem – jednatelem společnosti
Bankovní spojení:
(dále jen „Dodavatel“)

Objednatel a Dodavatel společně dále též jako „Smluvní strany“ či jako „Strany“ a každý samostatně jako „Smluvní strana“ či jako „Strana“ uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto

smlouvu o dílo
(dále jen „Smlouva“)

Článek č. 1

Předmět plnění

- 1.1. Dodavatel se zavazuje provést pro objednavatele takto specifikované dílo (předmět plnění):

Dodávka nábytku do počítačových učeben a kabinetů včetně montáže a umístění do požadovaných prostor.

Provedení díla se skládá z dodávky nového nepoužitého nábytku v rozsahu specifikace uvedené v zadávací dokumentaci a v nabídce dodavatele, která je přílohou smlouvy.

Článek č. 2

Cena díla

2.1.	Cena dodávky techniky	390 057,00 Kč
2.2.	DPH 21% - základní sazba	81 639,00 Kč
2.3.	Cena dodávky celkem	471 969,00 Kč

Cena je stanovena smluvně a může být měněna pouze písemně a to dodatkem k této smlouvě, který podepíší obě smluvní strany.

Článek č. 3

Platební podmínky

- 3.1. Objednatel neposkytuje žádnou zálohu.
- 3.2. Platba se bude uskutečňovat v Kč na základě faktury vystavené dodavatelem až po řádném dodání techniky.
- 3.3. Dodavatel uvede na faktuře celkovou cenu dodávky v Kč s DPH i bez DPH, s uvedením sazby DPH a jejím vyčíslením.
- 3.4. Faktura je splatná do 30 kalendářních dnů ode dne jejího doručení objednateli na adresu uvedenou v této smlouvě jako sídlo objednatele.
- 3.5. Faktura je považována za proplacenou okamžikem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.
- 3.6. Dodavatel je oprávněn fakturovat dodané zboží v české měně až po řádném dokončení dodávky.
- 3.7. Faktura musí obsahovat všechny údaje dle § 28 odst. 2 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, jakož i číslo smlouvy.
- 3.8. Objednatel je oprávněn do data splatnosti vrátit fakturu, která neobsahuje požadované náležitosti podle smlouvy, není doložena přejímacím zápisem, nebo fakturu obsahující nesprávné cenové údaje, přičemž se lhůta pro zaplacení prodlužuje o dobu shodnou od odeslání vrácené faktury do doručení opravné faktury kupujícímu.

Článek č. 4

Lhůta dodávky díla

- 4.1. Dodávka nábytku bude ukončena a předána objednavateli do 10. 8. 2018.

Článek č. 5

Smluvní pokuty

- 5.1. V případě prodlení s placením smluvní ceny může dodavatel objednateli účtovat smluvní pokutu ve výši 0,1% ze smluvní ceny za každý den prodlení.
- 5.2. Smluvní pokuta za nedodání předmětu smlouvy dodavatelem objednateli do data výše definované dodací lhůty je stanovena ve výši 0,1% ze smluvní ceny za každý den prodlení.

Článek č. 6

Předání díla

- 6.1. Dodávka bude předána objednavateli v místě jeho sídla. Převzetí díla potvrdí objednavatel dodavateli podpisem dodacího listu.

Zmocnění pracovníci pro předání a převzetí dodávky jsou:

Za objednatele
Za dodavatele

Miloš Hölzl
Milan Staněk

Článek č. 7

Vlastnické právo k dílu a nebezpečí škody na něm

- 7.1. Vlastnické právo k předmětu smlouvy objednatel nabývá okamžikem převzetí dodávky. Povinnost zaplatit je splněna dnem odepsání sjednané částky z účtu objednatele.
- 7.2. Dodavatel odpovídá za to, že předmět smlouvy bude dodán podle podmínek této smlouvy a v souladu s obecně závaznými právními předpisy.

Článek č. 8

Záruky

- 8.1. Dodavatel poskytuje záruku za jakost provedeného díla po dobu 24 měsíců od jeho předání objednavateli za předpokladu, že jednotlivá zařízení budou používána v souladu s technickými a provozními podmínkami. Záruka se nevztahuje na vady díla způsobené obvyklým opotřebením.
- 8.2. Na základě oznámení objednavatele je dodavatel povinen v dohodnutém termínu vady díla, které se vyskytnou v záruční době, odstranit. V případě, že prodávající řádně a

včas reklamovanou závadu neodstraní, je kupující oprávněn nechat závadu odstranit na náklady prodávajícího.

- 8.3. Záruční doba neběží po dobu, kterou objednavatel nemůže užívat dílo pro jeho vady, za které odpovídá dodavatel.

Článek č. 9

Závěrečná ustanovení

- 9.1. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv, které provede objednatel.
- 9.2. Tato Smlouva a vztahy z ní vyplývající se řídí právním řádem České republiky, zejména příslušnými ustanoveními zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.
- 9.3. Doplnky nebo pozměňující návrhy mohou být provedeny pouze písemnou formou a to číslovanými dodatky, s nimiž svůj souhlas musí projevit obě Smluvní strany písemně.
- 9.4. Smlouva byla vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž Objednatel obdrží dvě vyhotovení a Dodavatel obdrží jedno vyhotovení.
- 9.5. Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že si Smlouvu před jejím podpisem přečetly, s jejím obsahem souhlasí, a tato je sepsána podle jejich pravé a skutečné vůle, srozumitelně a určitě, nikoli v tísní za nápadně nevýhodných podmínek.

V Kolíně, dne

PCH 9006

PC nosič hliník struktura RAL 9006, vč. popruhů, kruhová perforace



Cena: 620,-Kč bez DPH/ks (750,20 Kč s DPH)
Sleva 8% 570,-Kč/ks (689,70 Kč)

Celkem za 59ks 33.630,-Kč bez DPH (40.692,30 Kč s DPH)

GE 800

Stůl jednomístný, 80x60, výška 75,5cm, barva buk



Cena: 1.560,-Kč bez DPH/ks (1.887,60 Kč s DPH)
Sleva 8% 1.435,-Kč/ks (1.736,35 Kč)

Celkem za 56ks 80.360,-Kč bez DPH (97.235,60 Kč s DPH)

GEK 1200 24

Katedra jednomístná, zásuvky se zámkem, 120x60, výška 75,5cm, barva buk



Cena: 5.888,-Kč bez DPH/ks (7.124,48 Kč s DPH)
Sleva 8% 5.417,-Kč/ks (6.554,57 Kč)

Celkem za 3ks 16.251,-Kč bez DPH (19.663,70 Kč s DPH)

SPR 80 60 L

Stolová skříňka roletová na zámek. 80x60, výška 75,5, barva buk



Cena: 5.501,-Kč bez DPH/ks (6.656,21 Kč s DPH)
Sleva 8% 5.061,-Kč/ks (6.123,81 Kč)

Celkem za 3ks 15.183,-Kč bez DPH (18.371,40 Kč s DPH)

DZ 5 80 00

Skříň policová dvéřová 80 x 185 x 42, zámek, barva buk



Cena: 4.861,-Kč bez DPH/ks (5.881,81 Kč s DPH)
Sleva 8% 4.472,-Kč/ks (5.411,12 Kč)

Celkem za 3ks 13.416,-Kč bez DPH (16.233,40 Kč s DPH)

GSK 1600 24

Katedra jednomístná, zásuvky se zámkem, 160x60, výška 75,5cm, barva buk



Cena: 6.759,-Kč bez DPH/ks (8.178,39 Kč s DPH)
Sleva 8% 6.218,-Kč/ks (7.523,78 Kč)

Celkem za 13ks 80.834,-Kč bez DPH (97.809,14 Kč s DPH)

MEDIA PLUS

Kancelářská židle na kolečkách, se síťovaným opěrákem, výškově stavitelné područky, barva černá



Cena: 1.990,-Kč bez DPH/ks (2.407,90 Kč s DPH)
Sleva 8% 1.831,-Kč/ks (2.215,50 Kč)

Celkem za 13ks 23.803,-Kč bez DPH (28.801,60 Kč s DPH)

SZ 5 80 00

Skříň policová dvéřová 192*80cm 80 x 192 x 40



Cena: 5.722,-Kč bez DPH/ks (6.923,60 Kč s DPH)
Sleva 8% 5.264,-Kč/ks (6.369,40 Kč)

Celkem za 15ks 78.960,-Kč bez DPH (95.541,60 Kč s DPH)

R 400 800 30

Rektifikační nožičky ke skříním



Cena: 148,-Kč bez DPH/ks (179,00 Kč s DPH)
Sleva 8% 136,-Kč/ks (164,60 Kč)

Celkem za 18ks 2.448,-Kč bez DPH (2.962,00 Kč s DPH)

CHRIS

Věšák, BUK/TŘEŠEŇ nebo CALVADOS 31 x 182 x 31

Cena: 998,-Kč bez DPH/ks (1.207,60 Kč s DPH)
Sleva 8% 918,-Kč/ks (1.110,80 Kč)

Celkem za 4ks 3.672,-Kč bez DPH (4.443,10 Kč s DPH)

Dopravné

1.500,-Kč bez DPH (1.815,00 Kč s DPH)

Výnos a roznos nábytku

2.000,-Kč bez DPH (2.420,00 Kč s DPH)

montáž nábytku, umístění a vyvážení, odvoz obalového materiálu

38.000,-Kč bez DPH (45.980,00 Kč s DPH)

CELKOVÁ CENA NÁBYTKU VČ. DOPRAVY, ROZNOSU A MONTÁŽE: 390.057,-Kč bez DPH 471.969,00 Kč s DPH)



Dodávka konec července, začátek srpna.

Milan Staněk
jednatel společnosti
Tel.:
Email: stanek@kenast.cz